直至二零一六年七月六日，樂亞股份的市價整體高於或處於約0.40港元之水平。

於二零一六年七月六日，樂亞股份之市價突然大跌，當日之市價介乎0.017港
元至0.395港元。樂亞股份於二零一六年七月六日之收市價為0.032港元，而
樂亞股份之市價自此起維持在0.07港元以下之水平。

誠如QPL截至二零一六年四月三十日止年度年報內「重要投資」一段所述，
QPL集團將繼續採取多元化投資策略，包括投資於優質股票，務求提升股東
回報。考慮到樂亞股份目前之市價偏低以及樂亞集團的業務前景，QPL的董
事認為樂亞股份現時之市價具吸引力，且該等要約為QPL的理想投資。此外，
該等要約不會產生任何現金流出，且預期該等要約將不會影響QPL的現有業
務營運。

QPL的董事確認，該等要約及據此擬進行的交易的條款及條件誠屬公平合理，
並為按一般商業條款訂立。經考慮該等要約的條款及條件及QPL預期因該等
要約及據此擬進行的交易而獲得的利益後，QPL的董事進一步確認該等要約
及據此擬進行的交易符合QPL及QPL股東整體的利益。

QPL對樂亞的意向

QPL擬於該等要約完成後提名新增董事加入樂亞的董事會。樂亞的董事會的
任何變動將根據收購守則、上市規則及樂亞的組織章程文件作出。將於委任
樂亞的新董事時另行刊發公佈。

於該等要約完成後，QPL擬以與現況大致相同的方式繼續經營樂亞集團的現
有主要業務。QPL會審視樂亞集團的財務狀況及營運，並為樂亞集團制定適
當可提升樂亞集團的長期發展潛力的業務計劃及策略。QPL並無計劃終止僱
員的聘用（樂亞董事會組成的可能變動除外），或重新部署樂亞集團的資產（於
其一般及日常業務過程中進行者除外）。

17

有關QPL的資料
QPL為一間於百慕達註冊成立的有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市（股
份代號為243）。QPL為投資控股公司，而QPL集團之主要業務為製造及銷售集成
電路引線框、散熱器與加強桿、證券買賣及投資控股。於本公佈日期，QPL並無
控股股東。

QPL的股權架構
於本公佈日期，有2,256,265,322股已發行QPL股份。除QPL所授出可認購22,790,000

股QPL股份之QPL尚未行使購股權外，於本公佈日期，QPL概無尚未行使之購股權、
衍生工具、認股權證或可兌換或交換QPL股份之其他已發行證券。

假設自本公佈日期起至截止日期為止，QPL已發行股本並無變動，則QPL於該等
要約完成前後的股權架構如下：

於本公佈日期

緊接該等要約完成後及
假設全部樂亞獨立股東有效地
選擇接納股份要約、概無
樂亞購股權獲行使以及全部
樂亞購股權均已就註銷而交出

緊接該等要約完成後及
假設全部尚未行使樂亞購股權
獲行使以及全部樂亞獨立股東
有效地選擇接納股份要約

QPL股份數目 概約% QPL股份數目 概約% QPL股份數目 概約%

樂亞獨立股東 0 0.00 1,024,648,000 31.23 1,031,448,000 31.37

中歐盛世資產管理（上海）
有限公司及其一致行動
人士

181,200,000 8.03 181,200,000 5.52 181,200,000 5.51

李同樂先生及其一致行動
人士（附註）

69,063,266 3.06 69,063,266 2.11 69,063,266 2.10

QPL公眾股東 2,006,002,056 88.91 2,006,002,056 61.14 2,006,002,056 61.02

總計 2,256,265,322 100.00 3,280,913,322 100.00 3,287,713,322 100.00

18

附註：

李同樂先生為QPL之執行主席兼行政總裁。69,063,266股QPL股份包括李同樂先生持有之63,515,530

股QPL股份、李同樂先生之配偶蘇清華女士持有之900,000股QPL股份以及朗通有限公司（其由李同樂
先生全資擁有）持有之4,647,736股QPL股份。因此，根據證券及期貨條例，李同樂先生被視為於其
配偶及朗通有限公司持有之全部QPL股份中擁有權益。

有關樂亞的資料
樂亞自二零一四年起於聯交所上市。樂亞為一間投資控股公司，而樂亞集團主要
從事製造、銷售及零售服裝產品。樂亞股份於聯交所創業板上市（股份代號：
8195）。

下文所載為樂亞集團根據相關會計原則及適用於香港財務報告準則的財務規例編
製截至二零一五年及二零一六年三月三十一日止兩個財政年度的經審核綜合財務
業績概要：

截至三月三十一日
止財政年度

二零一六年 二零一五年
（千港元） （千港元）

收益 210,354 350,386

毛利 20,376 62,090

除稅前虧損 26,107 16,435

年內虧損 29,302 18,391

於三月三十一日
二零一六年 二零一五年
（千港元） （千港元）

總資產 150,132 190,335

樂亞擁有人應佔資產淨值 93,762 128,617

19

其他要約人向樂亞提出之要約

根據Favourite Number Limited（「FNL」）與滙隆控股有限公司（「滙隆」，一間於聯交